2

                                                                                                        Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________						№________
О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                             от 14.01.2016 г. № 01 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о технических условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства                             Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом города Грозного Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о технических условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 14 января 2016 года № 01 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о технических условиях подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения», следующие изменения:
1.1. Подпункт 7.1 пункта 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«7.1. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, законодательством                        Российской Федерации не предусмотрено.».
1.2. Подпункт 7.2 пункта 7 раздела II признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного  А.И. Алихаджиева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и  размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев